MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 009/2020/DCTJ, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS
DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Solicitação do Departamento de Engenharias da
Mobilidade,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão de Acompanhamento, Orientação e Avaliação de
Estágio Probatório da docente ANELIZE BORGES MONTEIRO, pertencente ao quadro da
Universidade Federal de Santa Catarina, Campus de Joinville.

Art. 2º Designar para integrar a comissão, os docentes Claudimir Antônio
Carminatti, Valéria Bennack e Luciano Senff, sob a presidência do primeiro.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

LUCAS WEIHMANN

		2020-02-19T09:56:58-0300